[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 57
от 09.12.2015 года
с.Большой Карай

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства  в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утв. постановлением администрации Большекарайского    муниципального   образования  от 27.02.2015 г.  № 16

Рассмотрев протест прокурора Романовского района от 04.12.2015 года № 28-2015 на п. 20 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденного постановлением администрации Большекарайского МО от 27.02.2015 года № 16
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 27.02.2015 года № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» следующие изменения:

- в  преамбуле п.20 административного регламента словосочетание «трех месяцев» заменить словосочетанием «семидесяти дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава Большекарайского
муниципального образования                            А.А. Зазульский